
WP Segmento partendo da Direzione Segmento fino a WP Km Parziali Km Totali da Mslm a Mslm P.Cardinale Fondo Inclinazione % NOTE

1 BORGO TOSSIGNANO DRITTO Viale Marconi 2 0,063 0,063 90 90 SUD ASFALTO 0,00 CHIESA S.BARTOLOMEO APOSTOLO-PARCHEGGIO

2 Viale Marconi DX Ciclabile sul fiume Santerno 3 0,151 0,214 90 88 OVEST ASFALTO -1,32 ACCANTO ALLA CHIESA VERSO IL FIUME

3 Ciclabile sul fiume Santerno SX Trattoria Lungofiume Ponte Bailey 4 0,700 0,914 88 89 SUD STERRATO 0,14

4 Trattoria Lungofiume Ponte Bailey SX Via Rineggio 5 0,067 0,981 89 88 SUD ASFALTO -1,49 VISTA PONTE BAILEY

5 Via Rineggio DX Attraversamento ponte Santerno 6 0,162 1,143 88 92 OVEST ASFALTO 2,47

6 Attraversamento ponte Santerno SX Incrocio per Casetta Gessi 7 0,133 1,276 92 92 SUD OVEST ASFALTO 0,00 NO CICLABILE ACCANTO SANTERNO

7 Incrocio per Casetta Gessi DX Casetta Gessi 8 0,856 2,132 92 229 OVEST ASFALTO 16,00 SALITA MOLTO IMPEGNAATIVA

8 Casetta Gessi SX Monte Debolezza 9 0,463 2,595 229 299 OVEST STERRATO 15,12

9 Monte Debolezza SX Monte Penzola 10 0,752 3,347 299 340 SUD OVEST STERRATO 5,45

10 Monte Penzola DRITTO Cà Budriolo 11 0,271 3,618 340 352 OVEST STERRATO 4,43

11 Cà Budriolo DRITTO Discesa verso Fontanelice 12 0,054 3,672 352 355 OVEST STERRATO 5,56

12 Discesa verso Fontanelice SX Chiesa civico 22 13 1,792 5,464 355 126 SUD STERRATO -12,78 DOPO CA' BUDRIOLO INIZIO DISCESA

13 Chiesa civico 22 DRITTO Inizio Asfalto Via Budriolo 14 0,079 5,543 126 123 SUD OVEST STERRATO -3,80

14 Inizio Asfalto Via Budriolo DRITTO Incrocio Via Monte La Pieve 15 0,462 6,005 123 117 SUD OVEST ASFALTO -1,30

15 Incrocio Via Monte La Pieve SX Salita verso Fontanelice incrocio Via Santerno 19 0,051 6,056 117 120 EST ASFALTO 5,88

19 Salita verso Fontanelice incrocio Via Santerno SX - DX Fontanelice Via Campidori 20 0,490 6,546 120 144 SUD OVEST ASFALTO 4,90

20 Fontanelice Via Campidori DRITTO SP Montanara 21 0,291 6,837 144 154 SUD EST ASFALTO 3,44 ATTENZIONE AL TRAFFICO

21 SP Montanara SX Svolta per ciclabile Santerno 22 2,464 9,301 154 107 NORD EST ASFALTO -1,91 ATTENZIONE AL TRAFFICO

22 Svolta per ciclabile Santerno DX Seconda svolta per ciclabile Santerno 24 0,136 9,437 107 94 NORD OVEST ASFALTO -9,56

24 Seconda svolta per ciclabile Santerno DX Via Rineggio 25 0,189 9,626 94 88 NORD ASFALTO -3,17

25 Via Rineggio SX Terza svolta ciclabile Santerno 27 0,053 9,679 88 90 EST ASFALTO 3,77

27 Terza svolta ciclabile Santerno DX Arrivo Borgo Tossignano 28 0,560 10,239 90 90 NORD ASFALTO 0,00 ARRIVO

Waypoints
wp1
wp2
wp3
wp4
wp5
wp6
wp7
wp8
wp9
wp10
wp11
wp12
wp13
wp14
wp15
wp19
wp20
wp21
wp22
wp24
wp25
wp27
wp28 CARATTERISTICHE DEL TERRENO: Asfalto 60 %; ghiaiato, sterrato 40%.

NOTE TECNICHE: La parte essenziale del percorso è su sterrato, percorribile solo con fondo assolutamente asciutto. 
Un tratto della salita, sotto Casetta Gessi, è molto impegnativo. 
CARTOGRAFIA: Tavole CTR 1:25.000 “Casola Valsenio”.

Incrocio per Casetta Gessi
Casetta Gessi

Ciclabile sul fiume Santerno
Trattoria Lungofiume Ponte Bailey
Via Rineggio
Attraversasmento ponte Santerno

Itinerario 6 MTB                                                                
10,2 Km   Dislivello in salita: 455 mt ESPLORANDO LA VENA DEL GESSO / Borgo Tossignano – Rineggio - Budriolo- il Prato – Fontanelice – Borgo Tossignano

Punto di Partenza Borgo Tossignano Chiesa S.Bartolomeo
Viale Marconi

Monte Debolezza
Monte Penzola
Cà Budriolo
Discesa verso Fontanelice
Chiesa civico 22
Inizio Aasfalto Via Budriolo
Incrocio Via Monte La Pieve
Salita verso Fontanelice incrocio Via Santerno
Fontanelice Via Campidori
SP Montanara
Svolta per ciclabile Santerno
Seconda svolta per ciclabile Santerno
Via Rineggio
Terza svolta ciclabile Santerno
Arrivo Borgo Tossignano
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